dicti  domini  legati  plenius  continetur  cum  illa  clausula  :  vos  vel  alter  ves- 
trum  et  caetera,  ab  eodem  domino  legato  deputatus.  de  ipsius  domini  legati 

speciah"  mandato  vobis  viris  venerabih'bus  et  discretis,  dominis  decano  et 
capitulo  istius  ecclesiae  Beati  Donatiani  Brugensis,  ad  quos  receptio  cano- 
nicorum  in  praesenti  ecclesia,  sicut  asseritur,  pertinet,  reservalionem  prae- 
bendae  integrae,  non  sacerdotalis,  in  praesenti  ecclesia  proximo  vacaturae 
dicto  magistro  Johanni,  licet  canonicatus  et  praebendas  alias  optinenti  in 

ahis  ccclesiis  praenotatis,  conferendac  a  dicto  domino  legato  factam,  ac 
decretum  ab  eodem  domino  legato  super  hoc  interpositum,  prout  in  litteris 

ejusdem  domini  legati  continetur  expresse,  significamus  hoc  ad  vestram 
notitiam  perducentes  praesentialiter,  ac  auctoritate  ipsius  domini  legati 
nobis  in  hac  parte  commissa  vobis  expresse  et  specialiter  inhibemus  ne 
quemquam  alium  ad  praebendam  integram,  non  sacerdotalem ,  proximo 

in  praesenti  ecclesia  Brugensi  vacaturam,  cum  eam  vacare  contigerit,  reci- 
piatis  in  canonicum  et  in  fratrem ,  decernentes  exnunc  irritum  et  inane  si 
quid  contra  praemissa  vel  aliquid  praemissorum  a  vobis  dominis  decano 

et  capitulo  per  vos  vel  per  alium  contigerit  attemptari  seu  fieri  in  con- 
temptum  nostrae  jurisdictionis  seu  executionis,  et  praejudicium  dicti 
magistri  Johannis  seu  gravamen.  Intendimus  siquidem  praefato  magistro 

Johanni  de  dicta  praebenda,  cum  ad  id  facultas  se  optulerit,  providere, 

quod  omnibus  quorum  interest  tenore  praesentium  intimamus.  In  cujus 
rei  testimonium  .  etc.  Actum  et  datum,  etc.,  in  capitulo  praefatae  ecclesiae, 
praesentibus  decano  et  capitulo  memoratis. 
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C\M. 

Le  précôl  dllarlebekc  (trdoiuie  de  mellre  Jean  de  Lille  en  /;o.s-6es"6/o/» 
de  la  pi'ébeitde  qui  lui  a  été  donnée. 

Walleruï».  pi-aeposiUis  Aricbeceiisis,  Tornacensis  dyocesis.  jiulex  pro- 
visor  sive  collator  et  cxecutor  una  cum  vcnerabili  viro  ma<j:isho  lali  tano- 

nico  Toniacensi,  cum  iila  clausiila  :  vos  vel  aller  vestrum  et  caetera  super 
provisionc  facienda  viro  discreto  magistro  Johanni  de  Insula^  canonico 
Condacensi,  de  praebenda  intégra  non  sacerdolali  ecclesiae  Beali  Donaliani